СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИП АЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ

г.Мензелинск

КАРАР

№_____ 6
О признании утратившими силу решение Совета Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан от 25.02.2009 № 2 «О порядке
признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан от 25.02.2009 № 2 «О порядке
признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Председатель Совета А.Ф. Салахов